
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
RĪGAS DOME 

Rātslaukums 1, Rīga, LV-1050, tālrunis 67012222, e-pasts: riga@riga.lv 
 

LĒMUMS 

Rīgā 

12.06.2024. Nr. RD-24-3703-lē 

 (prot. Nr. 121, 88. §) 

 

 

Par Rīgas domes 18.01.2023. lēmuma Nr. RD-23-2181-lē “Par zemes vienības Gunāra 

Astras ielā 11 lokālplānojuma kā Rīgas teritorijas plānojuma 2006.–2018. gadam 

grozījumu izstrādes uzsākšanu” atzīšanu par spēku zaudējušu 

 

 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12. panta trešo daļu un 

ņemot vērā 02.02.2023. noslēgtā trīspusējā līguma Nr. RD-23-76-lī 7.2. apakšpunktu, Rīgas 

dome nolemj: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Rīgas domes 18.01.2023. lēmumu  

Nr. RD-23-2181-lē “Par zemes vienības Gunāra Astras ielā 11 lokālplānojuma kā Rīgas 

teritorijas plānojuma 2006.–2018. gadam grozījumu izstrādes uzsākšanu”. 

 

2. Uzdot Rīgas valstspilsētas pašvaldības Centrālās administrācijas Komunikācijas 

pārvaldei divu nedēļu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nodrošināt informācijas par 

lēmuma 1. punktā noteikto ievietošanu Rīgas valstspilsētas pašvaldības tīmekļvietnē 

www.riga.lv. 

 

3. Rīgas valstspilsētas pašvaldības Pilsētas attīstības departaments ir atbildīgs par 

lēmuma izpildi. 
 

 

 

Rīgas domes priekšsēdētājs V. Ķirsis 

 

 

Miķelsone 67105443  


